
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 00:04

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/bylina-glowienka-bella-rose-b92-p-2019.html

  

bylina Głowienka Bella Rose
B92
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B92

Kod producenta B92

Opis produktu
 

Głowienka Bella Rose
Prunella grandiflora

     Głowienka Bella Rose Prunella grandiflora to bylina z rodziny jasnotowatych (Lamiaceae). Głowienka to roślina kłączowa rozrastająca się dzięki krótkim rozłogom. Kłącze posiada dość krótkie korzenie. Z kłącza wyrasta nierozgałęziona, cztero-kanciasta łodyga. Wszystkie zielone części są lekko owłosione. Na szczycie łodygi umiejscowiony jest różowy, gęsty kwiatostan.
   Głowienka Bella Rose kwitnie obficie, więc sadzi się ją w grupie na brzegach rabat, na skalniakach. Świetnie wyglądają w donicach. Roślinę można też wykorzystać do zadarniania sadząc wówczas 15 roślin na metr kwadratowy.
   Głowienka wielkokwiatowa to roślina łatwa w uprawie. Wymaga jedynie przycinania przekwitłych kwiatostanów. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Głowienka Bella Rose Prunella grandiflora jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny jasnotowatych (Lamiaceae).

Zastosowanie: polecana na rabaty kwiatowe oraz do ogrodów skalnych.

Wielkość: wysokość do 20cm.

Kwiaty: mają różowy kolor, zebrane są w „główkowate” kwiatostany. Kwiaty są miododajne i często odwiedzane przez pszczoły i trzmiele. 

Kwitnienie: pojawiają się w od końca czerwca do początku września.

Liście: do 6 cm długości. Wszystkie zielone części są lekko owłosione.

Rozmnażanie: przez nasiona lub przez podział starszych, rozrośniętych kęp. 

Stanowisko: powinno być półcieniste. 

Warunki glebowe: przepuszczalne, umiarkowanie wilgotne, najlepiej lekko wapienne. 

Odporność na choroby i zimę: roślina mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ponieważ roślina korzeni się dość płytko, w czasie przedłużającej się suszy należy ją lekko podlewać. Inaczej roślina w sposób wyraźny skróci kwitnienie. Po przekwitnięciu warto wyciąć kwiatostany.

Głowienka preferuje stanowiska lekko ocienione, jednak na wilgotnym podłożu toleruje pełne nasłonecznienie.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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